LEGISLATIVA VEREADOR ANTÔNIO GREGÓRIO DE

MEDEIROS, O SR.º. ESDR

R e s o l v e:
1 – Conceder ao Srª, JOSEFA SANDRA DAS NEVES LIMA portador
do  CPF  sob  o  n°  057.000.734-80,  ocupante  do  cargo  de
SECRETÁRIA  GERAL,  1/2  (uma  meia)  Diária  no  valor  de  R$
195,17,(cento  e  noventa  e  cinco  e  dezessete  centavos  ),  para
custear despesas ,  DURANTE SEU DESLOCAMENTO À CIDADE
DO NATAL NO DIA 15/07/2022, para o ITEP pegar material para
emissão de RG.
2  –  Está  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,
revogadas as disposições em contrário.